L9

19

16
13

15

14
12

11

10

469-1010018

53-1010045

53-1010040

469-1011009

21-1011015-b

21-1011032
70-6613-B

21-1011040-b

21-1011042-b
258926-I1

469-1011051
469-1011052

21-1011065
469-1011058

469-1011062

201425-T12

252134-T12
21-1011066-b
294958-11

Moxrpynma 1010.
MacaonpueMHHK

Kopnye
HUKa

Macaonpuem-

CeTka MacJonpueMHHKA
B cGope

ITpyxuHa
Kapkaca

KpenJieHns

Hoxnrpynma 1011,
MacnsHnfinacoc

Hacoc Macasmbeit ¢
MacJonpHEeMHHKOM B cGo-

pe
Kopunyc macasiHoro Ha-
coca B c6ope
Ilectepust

Iecrepust Benymiast

Bamuk mMacasHoro Ha-
coca ¢ mecTepHe#r B c6o-

pe
Bauuk
Mrupr 3)X18 mecrepru

Ilnactuna

Kpoimmka macasHOro Ha-
coca

Tlpoksaaxa KpHIIKH

IlpyxXuHa  pefyKUMOH-

HOTO KJamaHa

Knanan pefyKIMOHHOTIO
KJanaHa

Boar M6)X32 KpuIKH

ITafi6a 6 npyxuHHAs

Bryaka Baauka

Mrudpr 4X19 BTYARR
BaNKKa

[Moarpyma 1010.
MacaonpueMHUK

Kopnyc Ha Macjonpu-
emMHuKa

Mpexa Ha Macionpu-
e€MHHKa KOMILIEKT

IlpyxuHa 3a 3aKpenBa-
He Ha cKeJleTa

Moanrpyna 1011
MacneHa noMna

ITomna macneHa ¢ Mac-
JIONPpHUEMHUK KOMIUIEKT

Kopmyc Ha MacnieHaTa
MOMIa KOMIJIEKT

316HO KOJIeJ0

31b6HO KOJeJIO BOAEUIO

Banye Ha MacseHaTa
[OMIa C¢be 3bOGHO KOJIeNO
KOMILIEKT

BaJjue

Iudr 318 Ha 3B6HO-
TO KOJIEJIO

[Taoua

Kanak na wMmaciaeHaTa

nommna
INpoknafka Ha Kanaka
[Ipy:XHHa Ha peAyKUH-
OHHHS KJanaH

Knanan Ha peayKuUHOH-
HUsl KJanaH

Boar M6X32 Ha Ka-
naka

Tait6a 6 mnpyxuHHa
Brynka Ha BaaueTo

Mudt 4X19.Ha BTy
KaTa Ha BaJ4eTo

www.uazbuka.ru

Podskupina 1010.
Saci ko$ olejové-
ho ¢erpadla

Téleso saciho kofe ole-
jového Cerpadla

Sitko saciho koSe kom-
pletni

Prufina upevnéni na
kostru

Podskupina 1011,
Olejové derpadlo

Olejové Cerpadlo  se
sacim koSem kompletni

Skiifi olejového Cerpa-
dla kompletni

Cerpaci koletko

Hnaci &erpaci koletko

v

Hxidel olejového Cer-
padla s &erpacim koletkem
kompletni

H¥idel

Kolik 38X18 ¢&erpaciho
koletka

Deska

Viko olejového Cerpadla

Podlozka vika

PruZina redukéniho ven-
tilu

Ventil redukéniho ven-
tilu

Sroub M6X82 vika

Pérova podlozka 6
Pouzdro htidele

Kolik 419 pouzdra
hiidele

1010. Alcsoport.
Olajszivoéfej

Olajszivéfej haza

Olajszivéfej komplett
haléja

Vézrdgzitd rugd

1011. Alcsoport.
Olajszivattyu

Komplett olajszivattyd
olajszivofejjel

Komplett olajszivattyi-
haz

Fogaskerék
Hajté fogaskerék

Olajszivattytt komplett
tengelye fogaskerékkel

Tengely

Fogaskerék 3X18-as
csapszege

Lemez

Olajszivattyt fedele

Fedél tomitése

Nyomascsokkent6szelep
rigéja

Nyomascsokkent8szelep
szelepe

Fedél M6)X82-es
csavarja

6-os rigés alatétgydri

Tengely hiivelye

Tengelyhiively 4><19-es
csapszege

Podgrupa 1010.
Smok oleju

Korpus smoka oleju

Siatka smoka oleju w

komplecie
Spreiyna mocowania
szkieletu

Podgrupa 1011
Pompa olejowa

Pompa olejowa ze smo-
kiem oleju w komplecie

Korpus pompy olejowej
w komplecie

Koto zebate

Kolo zebate napedza-
jace

Walek pompy olejowej
w komplecie z kolem ze-
batym

Walek

Klin wzdluzny 3X18
kota zebatego

Ptytka

Pokrywa pompy
olejowej

Podktadka pokrywy

Sprezyna redukcyjna
zaworu

Zawér zaworu reduk-
cyjnego

Sruba M6X32 pokrywy

Podktadka 6 sprezysta
Tuleja walka
Klin wzdltuiny 4X19

tulei watka



89

Puc. 9. [MonHonoTounklii Macasublil GuanTp

Puc. 9. TTnanonoroven Macien duarsp
Vykres 9. Olejovy filtr

9. dbra. Teljesdramu olajsziir

Rys. 9. Galkowicie potokowy filtr olejowy

www.uazbuka.ru



1 ) 2 ‘ 3 4 l : 5 6 7 8
3 10 291747-11 2 IInuabka M8X1Xx22 Hlnuika M8X1X22 sa Zavrtny Sroub Olajszivattyurogzitd
8 20 KperJleHHs MacJISIHOTO Ha- 3aKpenBaHe HA Mac/eHara M8X1X22 k wupevnéni M8X1)X22-es rogzitd
coca nomna olejového lerpadla fécsavarja
8 17 250511-T1 Faiika M8X1 Taiixa M8><1 Matice M8X1 M8X1-es anya
18 252135-T12 2 1laii6a 8 npykHEHAS Iait6a 8 mpyKuHHA Pérova podloZka 8 8-as rligds alatétgylrl
26 21-1011082-b2 py6ka HarmeraTenbHas 1pb0a maraurama koM-  Trubka vytlatnd kom-  Komplett nyoméesé
B c6ope TJIeKT pletni
924 91-1011086-A 2 Ipoknanka dnanna Ha- Ilpokianka Ha daanena  Podlozka piiruby vyt-  Nyomdcsé karimajanak
rHeTaTeNbHOH TPYOKH Ha HarHuTamara Tpbia lalné trubky tomitése
25 291736-T1 2 Hlnmieka  M8XI1X16 Hmuaka M8X1X16 3a Zavritny $roub Csbvet a blokkhoz rég-
KpelieHus TPyOku K 6j0-  3aKpenBaHe Ha tppb6ata M8X1)X16 k upevnéni zitd M8X1X16-0s tdcsa-
Ky KbM Ga0Ka trubky ke sk¥ini var
23 216232-11 ) Hlnumxka  M8X1X16 Hnuaka M8XI1X16 3a  Zavrtny Sroub Csbérogzitd M8X1X16-0s
KpemieHuss TpyOkH sakpenBade Ha TpbOata  M8X1X16 k upevnéni tScsavar
trubky
17 950511-T1 Taiika M8X1 Iafixa M8X1 Matice M8X1 M8X1-es anya
18 252135-T12 4 Ilaii6a 8 npyxuunas Iafi6a 8 npyXMHHA Pérova podlozka 8 8-as ragds alatétgylrl
Monrpynma 1012, Moarpymna 1012 Podskupina 1012. 1012. Alcsoport.
Macasawnit duabtp Macuaen puarsp Olejovy filtr Olajsztré
9 1 2101-1012005 1 Oumptp ounctku Macia  ®uarep 3a npeuncta-  Olejovy filtr kompletni  Komplett olajsz(ird
B cBope HE Ha Mac/OTO KOMILIEKT
4 469-1012061 1 [Mepexonnnk MacasHoro Ilpexomnmk Ha wmacne-  Redukce olejového filtru  Olajsziicé szlkitdcsove
dunbTpa HUSL QUATDHP
8 469-1012080 1 IMpoknagka  mepexof- Ilpoxnanka wa npexof-  Tésnéni redukce Sziikitdcsé tomitése
HHKA HHKa
11 201508-T18 2 Boar MI0X55 kpemse- Boar MIOX55 3a 3a-  Sroub M10XX55 upeviiu-  Olajszird régzité
HUSL MaciasiHoro (GUIbTPa KpempaHe Ha Machenus jicl olejovy filtr M10X55-6s csavarja
buaTsp
10 252136-T12 2 aii6a 10 npyxuHHas IlTati6a 10 npyxuHHA Pérova podlozka 10 10-es ragds alatétgylirlt
9 252006-118 lafi6a 10 Hlaii6a 10 Podlozka 10 10-es alatétgylrt
469-1012062 HItynep kpemsienus Ulynep na sakpensane Ha  Hrdlo upevnéni olejo-  Olajsziiré rogzité csé-
MacJisiHoro (GHabTpa MacsieHust GuATHP vého filtru csonkja
7 293469-11 1 1laéi6a ¢ 18 cnennans- 1ai6a (518  cneun- Podlozka specialni ¢ 18 (J 18-as specialis alatét-
Has allHa gytrli
2 469-1012063 1 Tajika crenuaabHas Taiika cnennasnna Matice specidlni Specialis anya
469-1012064 1 ITpoxsnanxa mrynepa IMpoxnafka Ha mylepa PodloZka krdla Cs6csonk tomitése
252019-T18 1 Mlaf6a 20 1a#6a 20 Podlozka 20 20-as alatétgylrt

69

www.uazbuka.ru

Sruba dwustronna
MB8X1X22 mocowania
pompy olejowej

Nakretka M8X1
Podkladka 8 sprezysta

Rurka tloczaca w
komplecie

Podkladka kolnierza
rurki tloczacej

Sruba dwustronna
M8X1X16 mocujaca rur-
ke do bloku

Sruba dwustronna
M8X1>X16 mocujaca
rurke

Nakretka M8X1

Podktadka 8 sprezysta

Podgrupa 1012
Filtr olejowy

Filtr do

oleju w komplecie

oczyszczania

Ztacze redukeyjne fil-
tru olejowego

Podkladka zlacza reduk-
cyjnego
Sruba M10XX55 mocujaca
filtr olejowy

Podkladka 10 sprezysta
Podkladka 10

Kréciec mocujacy filtr
olejowy

Podkiadka (518 spec-
jalna

Nakretka specjalna
Podkladka krééca
Podkladka 20



70

0. Macasublii paguatop

0. Macnen panmartop

10. Olejovy chladié

a. Olajhiité

0. Chlodnica olejowa

— = e

Puc.
Puc.

Vykre

10. 4b

www.uazbuka.ru



,[2' 3

4"

51A-1013010-01

2 201452-T129

3 252155-T12

8 69-1013100-B

1 4511-1013100

i1 297581-T129

10 297580-I129
9 297575-1129

5 354801-T129

7 51-1013140-A

o 298456-I12

BK-45111-1013098

INMoarpynma 1013,
Macasaumii
pajguartop

Papuatop mMacasHbi B
cGope

boar M8X12 xpense-
HUS ~Mac/JsiHOro  pajua-
Topa

Illaita 8 npyHHHAsS

Ilnagr wmacasHoro pa-
ouaTopa MNOABOAAMMKE B
c6ope, KOpPOTKHEk

Ilnanr MacasHoro pa-
A¥aTtopa OTBOASIME B
cbope, OJMHHBIA

JleHTa XOMyTHKa CTAX-
Has

IlpsaxKKa XOMYTHKa
et xoMyTHKA
1/4”

Iirtyuep yraoBoit
X18

Kpanuk Macashoro pa-
juHaropa  3amopHHHE B
c6ope

rynep msoitnoi

KoMntekt aeradqeit Hast
MacJASHOTO pazuaropa
(cocTout u3 neraneii:
69-1013100-b u -
451/1-1013100 no 1 wur
kaxno, 297575-118, ..
297580-T18 u 297581-T18
no 2 wr. Kaxa0H)

Moxnrpyma 1013.
Macaen panunartop

»

Panuatop MacieH KOM-
IJIEKT

Boar M8X12 3a 3axpe-
nBaHe Ha MACJeHHs paju-
aTop

IMaii6a 8 npy:xurHA

Mapxyy Ha MacjeHus
pajauarop HOJABeX a1l
KOMILIEKT, KbC

Mapxyd Ha Macjenus
paAHaTop OTBeXJall KOM-

IJIEKT, JbJIBT

Jlenta Ha Xamyra cTe-
rareaHa

Toka Ha xoMmyTa
HInnent Ha xamyTa
Mynep wraos 1/47X18
Kpauue Ha Mmacsenus pa-
NHATOP 3amOpeH KOMIIEKT
Mlyuep aBoeH
Komnnext nmerafiim 3a
MacJaeHus panuaTop
(cvCcTOUM ce OT jeTalnuTe:

4541-1013100 nmo 1 Gp.
69-1013100-6 n

_BCeKH,297575-T18,

297580-118 " w  297581-T18
o 2 6p. BCeKH)

www.uazbuka.ru

Podskupina 1013.
Olejovy chladit

Chladié
pletni

olejovy kom-

Sroub M8<12 k upev-
néni chladide

Pérova podlozka 8

Pfivodni hadice olejo-
vého chladi¢e kompletni,
kratka

Odvadéci hadice olejo-
vého chladite kompletni,
dlouh4

Pouto tfminku

Spona tfminku
Zavlatka tfminku

Hrdlo robové 1/47<18

Kohoutek olejového chla-

dite uzaviraci kompletni

Dvojité hrdlo

Sada dild k olejovému
chladi¢i (sklada se z téchto
dild:

69—1013100-b a 451]1-
1013100, po jednom kuse,
297575-118, 297580-T18 a
297581-I18 po dvou kusech)

1013. Alcsoport.
Olajhttsd

Komplett olajhité

Olajhiité M8X12-es

rogzitocsavarja

8-as rigds alatétgylrh

Olajhtité komplett rovid
bevezeté témldje

Olajhiité komplett hosz-
szi bevezetd témloje

Szor{tdkengyel szalagja

Kengyel csatja
Kengyel csapszege

17X 18-as konyokesd

Olajhtité6 komplett
zarécsapja

Kettds csb6csonk

Olajhtitd alkatrészkészle-
te (a kovetkezd alkatré-
szekb&l 4ll:

69-1018100-b és
4511-1013100 sorszamt al-
katrészekbdl 1-1 db,
297575-T18, 297580-118 és
297581-T18 sorszamu alkat-
részekbdl 2-2 db)

Podgrupa 1018
Chlodnica oleju

Chlodnica oleju w kom-~
plecie

Sruba M8)X12 mocujaca
chltodnice oleju

Podkladka 8 sprgzysta

Przewdd gigtki chlodni-
cy oleju doprowadzajacy
w komplecie, krotki

Przewdd gietki odpro-
wadzajacy, dlugi chlodni-
cy oleju w komplecie

Taéma napinajaca cho-
matka

Klamra chomatka
Zawleczka chomatka

Kréciec katowy 1/4”X18

Kurek odcinajacy
chlodnicy oleju w kom-
plecie

Kréciec podwdjny

Komplet czeci do
chlodnicy olejowej (sktada
sie z czefci:

69-1013100-b i

451 1-1013100, po 1 szt
kazda, 297575-118,
297580-I18 i 297581-118,
po 2 szt. kazda)





